
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. ( 319) 61 169, el. p. investicijos@prienai.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. 

SAUSIO 30 D. SPRENDIMO NR. T3-2 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS                  

2020–2022 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020 m. gegužės 18 d. 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimo „Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 

m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T3-2 „Dėl Prienų rajono savivaldybės 2020–2022 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas parengtas vadovaujantis Strateginio planavimo 

savivaldybėse rekomendacijomis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės                                  

2014 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1435 „Dėl Strateginio planavimo savivaldybėse rekomendacijų 

patvirtinimo“, ir Strateginio planavimo Prienų rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašu, 

patvirtintu Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T3-171 „Dėl 

Strateginio planavimo Prienų rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Prienų rajono savivaldybės taryboje ne kartą buvo perskirstytos biudžeto lėšos, todėl yra 

tikslingas  Strateginio veiklos plano keitimas.  

Tikslinami 1–7 programų – Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo, Socialinės 

paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo, Kultūros, sporto, jaunimo ir 

bendruomenės veiklos aktyvinimo, Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo ir valdymo 

tobulinimo, Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir kaimo plėtros, Viešosios infrastruktūros priežiūros 

ir plėtros, Investicijų – asignavimai 2020–2022 metams.  

Prašome pritarti siūlomiems pakeitimams. 

 

 

 

Vedėja           Vaida Stasytienė 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 


